

Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales Teléfono: 941299 688 decanato.fcjs@unirioja.es

## **ELECCIONES A JUNTA DE FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y SOCIALES**

### Convocadas el 3 de noviembre de 2020

### RESOLUCIÓN DE LA JUNTA ELECTORAL

La Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales, en su reunión del día 13 noviembre de 2020, de conformidad con el artículo 20.2 del Reglamento Electoral General de la Universidad de La Rioja sobre elecciones a Junta de Facultad, procede a realizar la proclamación provisional de las siguientes candidaturas:

#### Sector a): Profesorado con vinculación permanente

#### Candidaturas individuales:

AGUDO RUIZ, ALFONSO ARRUGA SEGURA, MARIA CONCEPCIÓN BARBER CÁRCAMO, Mª. RONCESVALLES CÁMARA LAPUENTE, SERGIO CAPARRÓS CIVERA, MARÍA NEUS CARRERA HERNÁNDEZ, FRANCISCO JESÚS GARCIANDÍA GONZÁLEZ, PEDRO MARÍA JUÁREZ CASTELLÓ, CARMELO ARTURO MARTÍNEZ DE PISÓN CAVERO, JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ NAVAS, ISABEL MORCILLO GARCÍA, JUAN CARLOS PASCUAL MEDRANO, MARÍA AMELIA PÉREZ ESCALONA, SUSANA SANTAMARÍA ARINAS, RENÉ JAVIER VEGA GUTIÉRREZ, ANA MARÍA VENTURA VENTURA, JOSÉ MANUEL

## Sector b): Personal docente e investigador sin vinculación permanente

## Candidaturas individuales:

PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO SAN MARTÍN SEGURA, DAVID

### Candidaturas Sector c): Estudiantes

## Candidatura colectiva Asociación de Estudiantes de La Rioja (A.E.R.)

SIERRA MARCOS, LUCÍA VILLAR MANSO, PAULA GUERRERO MAESTRO, OSCAR

#### Candidaturas individuales

ANTOÑANZAS FONSECA, ÁLVARO BLAZQUEZ BARRERAS, SANTIAGO

www.unirioja.es



| Código Seguro De Verificación: | lg6mdxTpF0en1w1JAfoiwnPORG4OW9um                                     | Fecha  | 13/11/20 13:37 |
|--------------------------------|--|--------|----------------|
| Normativa                      | Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja |        |                |
| Firmado Por                    | Universidad De La Rioja  |        |                |
| Url De Verificación            | https://sede.unirioja.es/csv/code/lg6mdxTpF0en1wlJAfoiwnPORG4OW9um   | Página | 1/2            |





Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales Teléfono: 941299 688 decanato.fcjs@unirioja.es

# Sector d): Personal de Administración y Servicios

#### Candidaturas individuales:

ALONSO SÁENZ, M.ª MONTSERRAT PASTOR CLAVIJO, MARÍA CLARA RUIZ SUSO, RAQUEL

Contra esta resolución puede presentarse reclamación durante los días 16 y 17 de noviembre de 2020, en el Registro General de la Universidad de La Rioja (Edificio Rectorado, de 9 a 14 h.).

Si transcurrido el plazo no se presentaran reclamaciones, la proclamación se entenderá elevada a definitiva.

Logroño, 13 de noviembre de 2020

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y SOCIALES

Fdo.: Pedro M. Garciandía González





Universidad De La Rioja

Código Seguro De Verificación:

Normativa Firmado Por

Url De Verificación



https://sede.unirioja.es/csv/code/lg6mdxTpF0en1w1JAfoiwnPORG4OW9um

